


 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.

Departamento frontal
Balcón



 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.

Lobby



Roof garden
Asoleadero

Roof garden
Vista general

 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.  Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.



Conoce Luxury Waves, un nuevo 
proyecto en Nayarit, a sólo cien metros 
de la playa.

20 departamentos, estacionamiento 
techado y muchas amenidades para tu 
disfrute.

Luxury Waves, te encantará.



EXT.

EXT.

EXT.

EXT.

EXT.

EXT.

AMENIDADES
Acceso controlado

Estacionamiento techado

Elevador

Roof Garden con barra y firepit

Alberca con asoleadero

Gimnasio y ludoteca



 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.

Departamento posterior
Sala

 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.

Departamento frontal
Sala



 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.

Departamento posterior
Recámara principal

 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.

Departamento frontal
Recámara principal



 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.

Departamento posterior
Baño principal

 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.

Departamento frontal
Baño principal



Departamento posterior
Recámara lock-off

Departamento frontal
Recámara lock-off

 Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.  Nota: Los acabados mostrados son representativos y pueden sustituirse por uno similar o de mejor calidad.



PARKING Acceso controlado

Estacionamiento

Cuarto de servicio

Cuartos de máquinas

Bodegas

Núcleo de circulaciones

01

02

03

04

05

06

PLANTA NIVEL DE ESTACIONAMIENTO

01

02

02

03 04 04
05

06



NIVELES Departamento 01

Departamento 02 

Acceso vehicular

Acceso peatonal

Lobby

01

02

03

04

L

PLANTA BAJA

03

04

02

01

L



NIVELES 1 - 7 NIVEL ROOF GARDEN

Terraza

Jacuzzi

Alberca

Firepit

Gimnasio

Ludoteca

Sanitarios 

Lounge Bar

01

02

03

04

05

06

07

08

01

04

01

08

05 06

07

0302 02

Departamento 01

Departamento 02

Departamento 03

Vestíbulo

01

02

03

V

V01

03 02

Global

Global

Global



EXT. EXT.

EXT.

UNIDADES

DEPARTAMENTO 101

92.75 m2
2 recámaras Cuarto de lavado

2 baños Lock-off

67.63  m2

Área interior

Planta baja

Área patio

Posterior

N7

N6

N5

N4

N3

N2

N1

PB

RG



EXT.

EXT.

EXT.

EXT.

EXT.

Planta baja

Frontal

N7

N6

N5

N4

N3

N2

N1

PB

DEPARTAMENTO 102

103.94 m2

2 recámaras

Cuarto de lavado

2.5 baños

Lock-off

25.13 m2

Área interior

Área balcón

RG

Posterior

DEPARTAMENTOS 201, 301, 401, 501, 601, 701, 801

92.75 m2

2 recámaras Cuarto de lavado

2 baños Lock-off

Área interior

Niv. 1-7

N7

N6

N5

N4

N3

N2

N1

PB

RG

Global
Area Balcon: 
4.8m2

Global



EXT.

EXT.

EXT.

EXT.

DEPARTAMENTOS 203, 303, 403, 503, 603, 703, 803DEPARTAMENTOS 202, 302, 402, 502, 602, 702, 802

Niv. 1-7

102.03 m2

2 recámaras

Cuarto de lavado

2.5 baños

Lock-off

16.68 m2

Área interior

Área balcón

Frontal

N7

N6

N5

N4

N3

N2

N1

PB

RG

102.09 m2

2 recámaras

Cuarto de lavado

2.5 baños

Lock-off

16.74 m2

Área interior

Área balcón

Niv. 1-7

Frontal

N7

N6

N5

N4

N3

N2

N1

PB

RG



Nivel 4 Vista roof top

Nivel 2 Nivel 6

Nivel 3 Nivel 7

Nivel 1 Nivel 5

VISTAS HACIA LA PLAYA VISTAS HACIA LA PLAYA



VISTAS HACIA LA SELVA VISTAS HACIA LA SELVA

Nivel 4 Vista roof top

Nivel 2 Nivel 6

Nivel 3 Nivel 7

Nivel 1 Nivel 5



Playa del Beso, 
Bucerías, Nayarit.

LOS AMORES

BLV. RIVIERA NAYARIT


